Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

                                                  da UFMA e do Maranhão

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS

Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-023, de 25/10/2022

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE INTÉRPRETE DE LIBRAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 23/06/2022

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Concurso Público da Câmara Municipal de Imperatriz – MA nº 001 de 23/06/2022, torna público para

todos os interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE INTÉRPRETE DE LIBRAS, conforme descrito
abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência;

2. Por se tratar do Resultado da Prova Prática, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar do primeiro dia

subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, das 10h do dia 26/10/2022 às 17h do dia

27/10/2022, para interposição de recurso contra o Resultado Supramencionado.

3. Informa-se que a planilha de pontuação da prova prática encontra-se disponível na página do candidato.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste Processo

Seletivo: www.fsaduconcursos.org.br

São Luís/MA, 25 de outubro de 2022.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsaduconcursos.org.br/
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA DE PRÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

203 - Intérprete de Libras

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

2

VAGAS

8

CAD RESERVA

ITEM I ITEM II ITEM III

1 313014477 0359152620080 SSP MAALEFF NASCIMENTO SILVA 5,01,0 3,0 1,0

2 313013217 0388557120103 SSP MABYANCA NAYARA DOS SANTOS SILVA 7,51,0 3,5 3,0

3 313002398 05088880720134 SSP MAERICK MORAIS LIMA 7,51,0 4,0 2,5

4 313014451 0284158820045 SSP MAHAVILA SAMUA OLIVEIRA SANTOS 17,51,0 9,0 7,5

5 313010617 0344508620072 SSP MAJOSEANE DE JESUS DE SOUZA RIBEIRO 16,01,0 7,5 7,5

6 313005915 0369078950 SSP MAMARCILENE FERNANDES MANN 12,01,0 5,5 5,5

7 313020957 0388190420105 SESP MAMARCOS VINICIUS LIMA CARDOZO 18,01,0 9,0 8,0

8 313019151 2791786 SSP PIMYRNA TUANNY DA FONSECA ARAUJO 14,51,0 8,5 5,0

9 313020027 0388623420106 SSP MAPAULO ROQUE AMARANTE DA CONCEIÇÃO 17,51,0 8,0 8,5

10 313021368 230170320029 SEJUSP MASOLANGE FEITOSA PEREIRA 16,51,0 8,5 7,0

10 CANDIDATOS

NOTA:
ITEM I: LÍNGUA PORTUGUESA-LIBRAS / Aspecto não verbal, ITEM II: LÍNGUA PORTUGUESA-LIBRAS / Aspecto verbal,
ITEM III: LIBRAS-LÍNGUA PORTUGUESA / Aspecto verbal.

Página 1 de 1